montants présentés dans les états financiers consolidés pro forma non audités. Les présents états financiers consolidés pro
forma non audités ne sont pas conçus pour être représentatifs des résultats qui auraient été réellement obtenus si les événements
mentionnés dans les présentes étaient survenus aux dates indiquées, ni ne prétendent être représentatifs de la situation financière
future de la Société. Les montants réels comptabilisés à la réalisation des transactions envisagées par l’offre seront différents
de ceux présentés dans les présents états financiers consolidés pro forma non audités. Toutes les synergies éventuelles qui
peuvent découler de la réalisation de l’offre ont été exclues des présents états financiers consolidés pro forma non audités. Le
lecteur ne devrait pas se fier indûment à ces états financiers consolidés pro forma non audités.

Tous les montants sont en millions de dollars canadiens, à moins d’indication contraire.

D-2

Obsidian Energy Ltd.
États du résultat net consolidés pro forma
Semestre clos le 30 juin 2020

(en millions de dollars canadiens, non audité) Notes
Obsidian

Energy Ltd.

Bonterra
Energy
Corp. Reclassements

Ajustements
pro forma

Obsidian
Energy Ltd.
pro forma

Ventes de pétrole et de gaz naturel et

autres produits 3 d) 136 - 60 - 196
Ventes de pétrole et de gaz naturel, déduction

faite des redevances 3 d) - 56 (56) - -
Redevances 3 d) (7) - (4) - (11)
  129 56 - - 185

Profit lié à la gestion des risques  22 1 - - 23
  151 57 - - 208

Charges
Charges d’exploitation   53 30 - - 83
Transport  9 - - - 9
Charges générales et administratives 3 d) 7 - 3 - 10
Charges de bureau et d’administration 3 d) - 1 (1) - -
Rémunération des membres du personnel 3 d) - 2 (2) - -
Rémunération fondée sur des actions  1 - - - 1
Épuisement, amortissement et dépréciation

et désactualisation 3 a), d) 844 363 1 (12) 1 196
Profit sur provisions  (23) - - - (23)
Perte (profit) de change  3 - - - 3
Financement 3 d) 21 8 (1) - 28
Autres  4 - - - 4

  919 404 - (12) 1 311
Résultat (perte) avant impôt  (768) (347) - 12 (1 103)